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Podstawka pod uchwyt Spacetronik
SPA-010B

Cena 25,25 zł

Numer katalogowy SPA010B

Kod EAN 5903031036473

Opis produktu
  

PODKŁADKA DO UCHWYTU MONITORA SPACETRONIK

Stabilność uchwytu dzięki dedykowanym podkładkom

DLACZEGO UCHWYTY SPACETRONIK SĄ TAKIE DOBRE?
Ponieważ stawiamy na jakość naszych produktów, kierując się doświadczeniem oraz opiniami klientów.
Kontrola jakości na każdym etapie:

Kontrola jakości rozwoju nowych produktów
Zapewnia praktyczność i niezawodność produktów zgodnie z wymaganiami naszych klientów. Testuje każdą próbkę i wykrywa każdą wadę na etapie projektowania przed masową produkcją.

Kontrola Jakości Produkcji
Przegląda i analizuje dane zebrane podczas monitorowania produkcji w celu poprawy jakości, zwiększenia wydajności i zminimalizowania wad.

Kontrola jakości po sprzedaży
Konsekwentnie wykorzystywane przy opracowywaniu nowych produktów w oparciu o opinie klientów i ich sugestie.

MODEL SPA-010 TO NAJLEPSZE ROZWIĄZANIE DLA NIESTABILNEGO RAMIENIA
MONITORA
SPA-010 to idealne rozwiązanie dla osób, które mają problem z niestabilnym uchwytem lub obawiają się o uszkodzenie lub zarysowanie blatu. Podkładka równomiernie rozkłada ciężar uchwytu wraz ze
sprzętem oraz posiada silikonowe podbicie, dzięki któremu uchwyt stoi stabilnie, a blat nie jest narażony na żadne uszkodzenia. Możliwe jest zamontowanie podkładki zarówno do uchwytu na zacisk, jak i
do montażu przelotowego dzięki otworowi na śrubę.

DANE TECHNICZNE
Kategoria produktu: element ramienia monitora
Materiał: stal
Wykończenie powierzchni: malowanie proszkowe
Kolor: czarny
Wymiary: 190x153,5x15 mm
Instalacja: zacisk, przelotka

JAK UCHWYT DO MONITORA MOŻE POPRAWIĆ TWOJE WARUNKI PRACY
Uchwyt na monitor służy do zapewnienia wygody użytkownikom komputerów poprzez zwiększenie elastyczności w ustawieniu ekranu. Jest to szczególnie przydatne, gdy trzeba dostosować pozycję
monitora do indywidualnych potrzeb lub stanowiska pracy.

Uchwyty pomagają również ograniczyć dyskomfort podczas długotrwałego korzystania z komputera, ponieważ umożliwiają regulację poziomu i obrotu monitora tak, aby lepiej dopasować go do
preferencji oraz warunków fizycznych użytkownika.
Można je łatwo montować i demontować, co pozwala na szybką zmianę konfiguracji, czy stanowiska pracy.
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